
״לאחר שניים עשר ימים של לחימה חסרת תקדים - צה״ל פעל במיטבו ועמד באופן מלא בתכלית ובמטרות
המבצע בהתאם להערכת בכירי אגף המודיעין בצה"ל, הפגיעה בתוכנית הגרעין איננה פגיעה נקודתית אלא
פגיעה מערכתית - ההישג המצטבר מאפשר לקבוע כי פרויקט הגרעין האיראני ספג פגיעה קשה, רחבה

ועמוקה והוסג שנים לאחור - לא נאפשר לאיראן לייצר נשק להשמדה המונית״
לדבריו המלאים לחצו כאן

ביום שלישי ה-24 ביוני 2025 הושגה הפסקת אש בין איראן לבין ישראל, ביממה שקדמה
להפסקת האש צה"ל הוסיף לתקוף ברחבי איראן. במרחב כרמנשאה שבאיראן, יותר מ-15 מטוסי
קרב של חה"א תקפו בהכוונת אמ"ן והשמידו מספר אתרי שיגור ואחסון טילי קרקע-קרקע שכוונו

לעבר שטח מדינת ישראל. 
בנוסף, הותקפו מספר מפקדות צבאיות של המשטר האיראני, בהם המפקדה הכללית תחת
משמרות המהפכה גיס "סיד אלשהדא" שכפוף גם הוא למשמרות המהפכה ומפקדת אבטחת

המידע הכללית של כוחות ביטחון הפנים. 
מטוסי קרב השלימו גל תקיפות במערב איראן, בהכוונה מודיעינית מדויקת של אמ"ן. במסגרת
התקיפות, הותקפו תשתיות צבאיות תת-קרקעיות ששימשו את משמרות המהפכה לאחסון
טילים ומשגרי טילים. בנוסף, מטוסי קרב תקפו והשמידו משגר טילים המיועדים לפגיעה בכלי טיס

של כוחותינו. 
צה"ל מוסיף לאכוף את הפסקת האש ופועל על מנת לשמור על ביטחון מדינת ישראל.

באיראן

עד-כאןעד-כאן  
מבצע “עם כלביא” - עדכונים אקטואלים וכלים למפקדמבצע “עם כלביא” - עדכונים אקטואלים וכלים למפקד
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כ”ט בסיוון ה׳תשפ״ה

אוגדת המילואים 252 השלימה את משימתה בצפון רצועת עזה לאחר ארבעה וחצי חודשי
לחימה. כוחות אוגדה 99 יחליפו את אוגדה 252 ויפעלו בצפון רצועת עזה. במסגרת הפעילות,
חיסלו כוחות האוגדה עשרות רבות של מחבלים, השמידו תוואים תת"ק באורך של יותר מ-6
קילומטרים, וכן עשרות פירי מנהרות ותשתיות צבאיות של ארגוני הטרור שהיוו איום על כוחותינו.
מתחילת המלחמה, לוחמי המילואים בפיקוד אוגדה 252 התייצבו למשימות ההתקפה וההגנה-

בקרבות בעוטף, בתמרון ברצועת עזה ובהגנה בגזרות השונות. 

בגזרות השונות

בעורף

לפני הכניסה לתוקף של הסכם הפסקת האש שיגרה איראן מטחי טילים אל עבר העורף הישראלי,
מרבית האיומים יורטו אך טיל אחד פגע בבאר שבע והסב נזק רב ופגיעה בנפש.

בנוסף, כוחות חיל האוויר וחיל הים יירטו יותר מ-15 כלי טיס בלתי מאויישים ששוגרו מאיראן במהלך הלילה.
מאז תחילת המבצע ‘עם כלביא’, גויסו לפיקוד העורף כ-26,000 אנשי מילואים, בהם כ-50 גדודים
ייעודיים של חילוץ וחי"ר קל. כוחות אלה פעלו ביותר מ-170 מוקדים ברחבי הארץ ולקחו חלק בפעילות

ביותר מ-25 זירות נפילה שונות. 
 

לכאן ועכשיו -
השלמת מבצע עם

כלביא והפסקת
האש לחצו כאן

במהלך מבצע ‘עם כלביא’ כנגד איראן,
ירו החותים טילים, כתמיכה בציר

ההתנגדות האיראני.
לעל הכוונת: ארגון הטרור החות’ים

לחצו כאן

צה"ל ממשיך במבצע "מרכבות גדעון" - להרחבה על
האסטרטגיה של חמאס להשמדת ישראל כפי שעולה ממסמכי

השלל של האויב שנתפס במהלך התמרון.
על הכוונת האסטרטגיה של חמאס להשמדת ישראל

דרום

בשני, צה"ל תקף באמצעות מטוסי קרב אתרים צבאיים של חיזבאללה המכילים משגרי רקטות
וטילים, וכן מחסני אמל"ח מצפון לליטאני בלבנון. 

מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו, בהכוונה מודיעינית של אמ"ן, במרחב דרום לבנון וחיסלו את
ראש חלפנות "אל-צאדק", אשר פעל במודע יחד עם חיזבאללה למען העברת כספים לטובת
פעילות טרור של ארגון הטרור. כספים אלו משמשים את חיזבאללה למטרות צבאיות בהן קניית
אמל"ח, אמצעי ייצור והעברת משכורות לפעילים, ומנותבים למטרות טרור ולמימון המשך פעילות

הטרור של חיזבאללה. צה"ל ימשיך לפעול על מנת להסיר כל איום על מדינת ישראל.

צפון

במהלך סוף השבוע, נמסרו הודעות מפקד פקמ"ז על כוונתו להחרים ולהרוס את בתיהם של
ארבעה מחבלים שהיו מעורבים בשלושה פיגועי ירי שונים בשנה האחרונה, בהם נרצחו אזרחים
ונהרגו חיילים ושוטר. בנוסף, בשלישי נמסרה הודעת מפקד פיקוד מרכז על כוונתו להחרים ולהרוס את
הדירה שבה התגורר המחבל אשר ביצע יחד עם מחבלים נוספים פיגוע טרור בתחנת הרכבת הקלה

בתל אביב יפו, ב-1 באוקטובר 2024, בו נרצחו שבעה אזרחים ישראלים וזרים, ונפצעו 15 נוספים.
כוחות הביטחון פעלו בהכוונת שב"כ ברחבי יהודה ושומרון לסיכול טרור. במסגרת הפעילות הכוחות
עצרו 20 מבוקשים. סמוך לחברון, הכוחות עצרו חמישה מבוקשים, איתרו והחרימו מעבדת
מטענים ובה חומרים להכנת מטענים, נשקים מסוג איירסופט ועשרות אלפי שקלים של כספי
טרור. באיזור ג'נין שבחטיבת מנשה, מסתערבי מג"ב איו"ש בהכוונה מדויקת של השב"כ עצרו מחבל

סוחר נשק, ומחבל נוסף ששהה איתו. 
המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול משטרת מחוז ש"י ושב"כ.
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